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U  D  2     seminaari  Euroopan  nuorten  asialla  
Nurmijärvellä Kiljavan opistolla 
pidettiin 1.-3.3. U D 2  seminaari, 
jonne kokoontui nuorisoa eri EU-maista 
verkostoitumaan ja jakamaan ajatuk-
siaan maaseudun nuorten arjesta ja 
toimintamahdollisuuksista. Paikalle oli 
saapunut nuoria erityisesti Latviasta ja 
Virosta sekä muutamia osallistujia myös 
Tanskasta ja Ruotsista. Edustettuina 
olivat lisäksi Espanjan ja Ranskan maaseutuverkostot.  

Seminaarissa esiteltiin eri maiden 
nuorisoyhteistyötä ja pohdittiin mahdol-
lisuuksia luoda nuorisoa kiinnostavaa 
kansainvälistä toimintaa Leader-rahoi-
tuksen avulla. Seminaari koostui sekä 
asiantuntijaluennoista että työpajoista, 
joissa osallistujat saivat vapaasti esitellä 
ajatuksiaan ja ideoida tulevaa toimintaa. 
Näiden lisäksi tehtiin vierailut mm. 
Vantaalle luontokouluun ja Helsinkiin 
toimintakeskus Happeen. 

Suuri osa ulkomaisista osallistujista edusti oman alueensa 
nuorisojärjestöjä sekä Leader-toimintaryhmiä. Varsinkin Viro ja 
Latvia olivat seminaarissa hyvin edustettuina, sillä hieman yli puolet 
ulkomaisista osallistujista oli näistä kahdesta maasta. Seuraavaksi 
suurin ryhmä olivat ruotsalaiset ja tanskalaiset. Suomesta paikalla oli 
runsaasti toimintaryhmien henkilökuntaa ja aktiiveja sekä edustajia 
alan oppilaitoksista ja järjestöistä.  

Osallistujien taustat ja motiivit seminaariin osallistumiselle 
vaihtelivat runsaasti. Päällimmäisenä jäi silti mieleen osallistujien 
innostuneisuus ja aktiivisuus sekä kiinnostus erityisesti maaseutua 
kohtaan. Seminaarissa tuli esille esimerkiksi aito huoli Euroopan 
tulevaisuudesta nuorison näkökulmasta, sillä iäkkäämmän väestön 
suhteellinen osuus kasvaa jatkuvasti, mikä koskettaa varsinkin 
maaseutua. Nuoret olivat myös kiinnostuneita todellisista 

vaikuttamisen mahdollisuuksista.  



Seminaariin osallistunut virolainen Ivar 
vaikutti hyvin innostuneelta nuorisotyöstä 
ja kiinnostuneelta yhteistyöstä Suomen 
kanssa.  Itse hän lähti mukaan Virossa 
Puhjan kunnan nuorisovaltuuston 
toimintaan vanhan luokkakaverinsa pyytä-
mänä. Hän tiesi minun ymmärtävän jotain 
verkkosivuista ja lupasin auttaa häntä 
nuorisojärjestön verkkosivujen laati-
misessa , Ivar kertoo.  

Hidasteena nuoriso-työlle ja hankeideoiden kehittämiselle Ivar pitää nuorten alhaista itsetuntoa. 
Monet eivät uskalla esittää omia ideoitaan ja pelkäävät yleensä epäonnistuvansa. Suomea hän pitää 
potentiaalisena kumppanimaana kulttuurien samankaltaisuuden vuoksi ja kehuu samalla virolaisia 
naisia hyvin kauniiksi, minkä uskoisi innostavan nuoria miehiä mukaan kansainväliseen Leader-
toimintaan Suomen ja Viron välillä.  

Kaikkiaan vaikutti siltä, että virolaiset 
ja latvialaiset nuoret ovat kiinnostuneita 
kansainvälisyydestä, Suomesta ja 
hanketoiminnasta sekä hyvin 
kielitaitoisia. Rahoitusmahdollisuudet 
Virossa ja Latviassa eivät kuitenkaan 
ole yhtä hyvät kuin Suomen Leader-
ryhmissä, mutta periaatteessa heillä 
pitäisi olla samanlaisia mahdollisuuksia 

hakea hankkeisiinsa Leader-rahoitusta kuten Suomessakin. Nyt tarvitaan vain samanhenkisiä 
kumppaneita ja hyviä hankeideoita.  

Seminaarin anti tarkoittaa 
Päijät-Hämeen alueelle, että 
Suomen toimintaryhmillä on 
nyt soveltuva verkosto 
mahdollista yhteistyötä varten. 
Nuoret jäivät odottamaan 
meidän yhteydenottoamme ja 
olisi hienoa, jos löytäisimme 
sellaisia hankeideioita, joita 
näiden nuorten kanssa voisi 
toteuttaa.  

Seminaarin materiaali löytyy täältä: 
http://www.emory.fi/fi/sisalto/007_international_activities/07_udo2 
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